南昌航空大学
关于2024年本科转专业的决定及后续工作的通知
[bookmark: _GoBack]各学院：
我校2024年本科学生转专业组织工作现已完成，详细结果见附件1：《关于2024年黄一铭等137名同学转专业的决定》。为做好相关学生后续的学习工作，现将注意事项通知如下：
1.转专业学生须在6月24日-6月28日到原学院教务员老师处领取《转专业通知单》,并于2024年9月1日前到转入学院报到。
2.转专业学生学籍将于2024-2025-1学期编入新专业，学生转至新专业后，须认真对照新专业的培养方案，完成转入专业人才培养方案规定的所有课程和环节，并取得规定的学分，方可毕业。
3.学生转专业后，按转入专业相应年级交纳学费。
4.请转入学院协助学生办理相关手续，学生的报到注册、宿舍调整、档案移交、学分认定及补、免修课程核定和课表的处理。
5.对于转专业学生在原专业已修课程学分的认定与转换，以及新学期课表的调整将于下学期开学初进行，请开学1周内到新学院教务员老师领取附表1：《南昌航空大学学籍异动学生课程及学分认定表》和附表2：《重新编班学生选课表》。
教务处
2024年6月19日